Kunststoffeinsatze fiur Schubladen
Space - Gewiirzeinsatz Tandembox

Space Tandembox Gewiirzeinsatz

Einsatz fiir praktisch alle handelsiibliche Gewiirzglaser und Dosen.

2 Polystyrol 2.5 mm tiefgezogen, antistatisch
@ Zargenlange 500 mm
2 flr Blum-Systeme

o Seitenstarke 16 mm

= bei Seitenstarke 19 mm um 6 mm zurilickschneiden
® passend zu TANDEMBOX antaro, Typ M und N

34.06000.17
34.06000.21
34.06000.28

34.06001.17
34.06001.21
34.06001.28

34.06002.17
34.06002.21

34.06003.17
34.06003.21

34.06004.17
34.06004.21
34.06004.28

34.06005.17
34.06005.21
34.06005.28

34.06006.17
34.06006.21
34.06006.28

Farbe

weiss matt
anthrazit matt
carboneffekt

weiss matt
anthrazit matt
carboneffekt

weiss matt
anthrazit matt

weiss matt
anthrazit matt

weiss matt
anthrazit matt
carboneffekt

weiss matt
anthrazit matt
carboneffekt

weiss matt
anthrazit matt
carboneffekt

Korpus

275 mm
275 mm
275 mm

300 mm
300 mm
300 mm

400 mm
400 mm

450 mm
400 mm

500 mm
500 mm
500 mm

550 mm
550 mm
550 mm

600 mm
600 mm
600 mm

Breite

159 mm
159 mm
159 mm

184 mm
184 mm
184 mm

284 mm
284 mm

334 mm
334 mm

384 mm
384 mm
384 mm

434 mm
434 mm
434 mm

484 mm
484 mm
484 mm

Lange

473 mm
473 mm
473 mm

473 mm
473 mm
473 mm

473 mm
473 mm

473 mm
473 mm

473 mm
473 mm
473 mm

473 mm
473 mm
473 mm

473 mm
473 mm
473 mm

Hoéhe

18 mm
18 mm
18 mm

18 mm
18 mm
18 mm

18 mm
18 mm

18 mm
18 mm

18 mm
18 mm
18 mm

18 mm
18 mm
18 mm

18 mm
18 mm
18 mm

Space Gewiirzeinsatz fiir Kombination mit Besteckeinsatz Smart

Mit diesen vorformatierten Gewdlrzeinsatzen lassen sich in Verbindung mit Smart-Langsteilern und Smart-
Besteckeinsatzen ideale Schubladeneinteilungen im Koch- und Zubereitungsbereich einrichten.

2 Polystyrol 2.5 mm tiefgezogen
= Carboneffekt, mattweiss oder anthrazit matt

= antistatisch

& Seitenstarke 16 mm (bei Seitenstarke 19 mm um 6 mm zurtickschneiden)

& passend zu TANDEMBOX antaro, Typ M und N
@ fir Niederzargen Typ N Lippenprofil dazubestellen

34.06051.17
34.06054.17

34.06051.21
34.06054.21

34.06051.28
34.06054.28

Farbe
mattweiss
mattweiss

anthrazit matt
anthrazit matt

carboneffekt
carboneffekt

I Auswahlbeispiel:

Ausgangslage: Korpusaussenmass 1200 mm, Zargentyp M, Platznutzung ca. 900 mm fiir Besteck und ca. 300 mm fiir Gewtrz, Farbe

mattweiss.

Typ
K300G
K600G

K300G
K600G

K300G
K600G

Breite
271 mm
571 mm

271 mm
571 mm

271 mm
571 mm

Tiefe
473 mm
473 mm

473 mm
473 mm

474 mm
473 mm

« Nr. 34.01900.17 Besteckeinsatz Smart K900

o Nr. 34.06019.17 Smart-Langsteiler fir Zarge
o Nr. 34.06051.17 Space-Gewirzeinsatz Typ K300G

Hohe
18 mm
18 mm

18 mm
18 mm

18 mm
18 mm




